UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:        /VHTT
Về việc đề xuất mô hình xã nông thôn

mới thông minh trong xây dựng NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

              Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Trên cơ sở Công văn số 152/PNN, ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phối hợp rà soát, lựa chọn, đề xuất mô hình

thôn thông minh, xã nông thôn mới thông minh trong xây dựng NTM.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề xuất mô hình xã nông thôn mới thông minh

trong xây dựng NTM là xã Tân Lập (Là xã đã được công nhận đạt chuẩn xã nông

thôn mới nâng cao và đáp ứng các điều kiện theo quy định tại Văn bản 3445/BNN-

VPĐP ngày 29/5/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Phòng Văn hóa và Thông tin báo đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ủy ban nhân dân huyện (báo cáo);

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa

và Thông tin;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Viết Thạch

		2023-06-26T16:39:43+0700

		2023-06-26T16:41:49+0700

		2023-06-26T16:41:49+0700

		2023-06-26T16:41:49+0700

		2023-06-26T16:41:49+0700

		2023-06-26T16:41:49+0700